
UCHWAŁA NR 398/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 19 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 i z 2018 r. poz. 1000) oraz § 10 Uchwały 
nr XXXIII/295/17 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2018, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2018 poprzez 
przeniesienia wydatków w dziale, rozdziale, między paragrafami na kwotę 182.580,00 zł.

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 2. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowym.
§ 3. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu 

Koszalińskiego na 2018 rok.
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na 

rok 2018.

 

STAROSTA

Marian Hermanowicz

Uchwalony Strona 1



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 930,00 930,00

75020 Starostwa powiatowe 930,00 930,00

4430 Różne opłaty i składki 670,00 0,00

4490 Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 260,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 930,00

Nabycie przez Powiat Koszaliński prawa własności 

nieruchomości gruntowej położonej w jednostce 

ewidencyjnej Dargiń na cele publiczne z 

przeznaczeniem na drogę powiatową nr 3501Z 

(Tyczewo) granica powiatu-Świelino-Dargiń-

Grzybnica

0,00 930,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
250,00 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 250,00 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 250,00

851 OCHRONA ZDROWIA 9 500,00 9 500,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 1 000,00 1 000,00

4227 Zakup środków żywności 0,00 894,70

4229 Zakup środków żywności 0,00 105,30

4307 Zakup usług pozostałych 894,70 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 105,30 0,00

85195 Pozostała działalność 8 500,00 8 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 500,00

852 POMOC SPOŁECZNA 31 900,00 31 900,00

85202 Domy pomocy społecznej 30 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 000,00

4220 Zakup środków żywności 30 000,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

1 900,00 1 900,00

4270 Zakup usług remontowych 1 900,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
0,00 1 900,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
70 000,00 70 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2018 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 398/2018

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 19 czerwca 2018 r.

Uchwalony Strona 2



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

85333 Powiatowe urzędy pracy 70 000,00 70 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 553,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 013,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 434,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 70 000,00

855 RODZINA 70 000,00 70 000,00

85508 Rodziny zastępcze 70 000,00 70 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 70 000,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

70 000,00 0,00

182 580,00 182 580,00SUMA

Uchwalony Strona 3



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

10 680,00 10 680,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 930,00 930,00

75020 Starostwa powiatowe 930,00 930,00

4430 Różne opłaty i składki 670,00 0,00

4490 Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 260,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 930,00

Nabycie przez Powiat Koszaliński prawa własności 

nieruchomości gruntowej położonej w jednostce 

ewidencyjnej Dargiń na cele publiczne z przeznaczeniem 

na drogę powiatową nr 3501Z (Tyczewo) granica powiatu-

Świelino-Dargiń-Grzybnica

0,00 930,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
250,00 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 250,00 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 250,00

851 OCHRONA ZDROWIA 9 500,00 9 500,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 1 000,00 1 000,00

4227 Zakup środków żywności 0,00 894,70

4229 Zakup środków żywności 0,00 105,30

4307 Zakup usług pozostałych 894,70 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 105,30 0,00

85195 Pozostała działalność 8 500,00 8 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 500,00

70 000,00 70 000,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
70 000,00 70 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 70 000,00 70 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 553,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 013,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 434,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 70 000,00

Zakup służbowego samochodu osobowego 0,00 70 000,00

WYDATKI
Wyszczególnienie

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

POWIATOWY URZĄD PRACY W KOSZALINIE

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2018 ROK

Dział Rozdz. §

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 398/2018

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 19 czerwca 2018 r.

Uchwalony Strona 4



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
WyszczególnienieDział Rozdz. §

71 900,00 71 900,00

852 POMOC SPOŁECZNA 71 900,00 71 900,00

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

1 900,00 1 900,00

4270 Zakup usług remontowych 1 900,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
0,00 1 900,00

855 RODZINA 70 000,00 70 000,00

85508 Rodziny zastępcze 70 000,00 70 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 70 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
70 000,00 0,00

30 000,00 30 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 30 000,00 30 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 30 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 000,00

4220 Zakup środków żywności 30 000,00 0,00

182 580,00 182 580,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOSZALINIE 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYCH BIELICACH

SUMA

Uchwalony Strona 5



Uzasadnienie

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu
na 2018 rok

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2018 r.

Zmian w planie wydatków dokonano w:

- Starostwie Powiatowym w Koszalinie - wynikają one m.in. z konieczności
dostosowania środków do realizowanego przez Powiat programu "Wiem, badam się,
zapobiegam„ - badania dla mieszkańców powiatu koszalińskiego w kierunku wykrywania
raka jelita grubego oraz projektu pn. „Tworzenie grup wsparcia dla osób z otyłością...” ;

- Powiatowym Urzędzie Pracy w Koszalinie - pozwoli zabezpieczyć środki na zakup
nowego samochodu osobowego dla jednostki;

- Domu Pomocy Społecznej w Nowych Bielicach zabezpieczy środki na bieżącą
działalność jednostki;

- Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie - one zabezpieczenia właściwej
realizacji zadań statutowych jednostki.

Uchwalony Strona 6




